
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/1 

Rudziniec, 03.08.2022 r. 
UE.271.1.12.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 03.08.2022 r. o godzinie 12:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 Dostawa sprzętu komputerowego - Wsparcie dzieci i wnuków  

byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 
Termin dostawy 

Termin 

wykonania  

i warunki 

płatności 

1 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP 5472161032 

02.08.2022 r. 

godz. 15:58 

Brutto 

186.499,98 zł 
36 miesięcy 

30 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

2 

INFOS SYSTEMY 

KOMPUTEROWE  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

NIP: 5841020831 

03.08.2022 r. 

godz. 11:58 

Brutto 

167.931,90 zł 
36 miesięcy 

30 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2022-08-03T12:52:40+0200




